

# **Petit Gourmet Lindbjerg ApS**

c/o Thomas Lindbjerg, Iller Damvej 9 D, 8643 Ans By

CVR-nr. 25 04 60 21

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

---

Thomas Lindbjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Petit Gourmet Lindbjerg ApS c/o Thomas Lindbjerg Iller Damvej 9 D 8643 Ans By
	Telefon: 83131303 Hjemmeside: <a href="http://www.grand-fromage.dk">www.grand-fromage.dk</a>
	CVR-nr.: 25 04 60 21 Stiftet: 15. november 1999 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Lund Lindbjerg
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Storetorv 12, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	T. Lindbjerg Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion og handel med special-fødevarer og hertil knyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.852 t.kr. mod 3.011 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 186 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.851.641</b>	<b>3.010.779</b>
2 Personaleomkostninger	-2.080.964	-2.497.613
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-385.055	-438.729
Andre driftsomkostninger	-45.700	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>339.922</b>	<b>74.437</b>
Andre finansielle indtægter	5.518	4.335
3 Øvrige finansielle omkostninger	-102.875	-97.813
<b>Resultat før skat</b>	<b>242.565</b>	<b>-19.041</b>
Skat af årets resultat	-56.203	2.848
<b>Årets resultat</b>	<b>186.362</b>	<b>-16.193</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	186.362	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.193
<b>Disponeret i alt</b>	<b>186.362</b>	<b>-16.193</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.059.682	5.181.434
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	955.549	1.147.260
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.015.231</u>	<u>6.328.694</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.015.231</u></b>	<b><u>6.328.694</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.399.593	1.638.055
Varebeholdninger i alt	<u>1.399.593</u>	<u>1.638.055</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	400.692	325.823
Andre tilgodehavender	57.549	91.980
Periodeafgrænsningsposter	34.692	25.113
Tilgodehavender i alt	<u>492.933</u>	<u>442.916</u>
Likvide beholdninger	<u>807.209</u>	<u>786.992</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.699.735</u></b>	<b><u>2.867.963</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.714.966</u></b>	<b><u>9.196.657</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.576.307	3.389.945
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.701.307</u></b>	<b><u>3.514.945</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	307.965	285.400
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>307.965</u></b>	<b><u>285.400</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.380.444	1.487.847
	Leasingforpligtelser	473.828	666.873
	Anden gæld	0	244.997
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.854.272</u>	<u>2.399.717</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	472.385	340.292
	Gæld til pengeinstitutter	17.694	18.366
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	267.094	253.241
	Gæld til tilknyttede virksomheder	107.448	74.661
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.638	0
	Anden gæld	1.953.163	2.310.035
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.851.422</u>	<u>2.996.595</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.705.694</u></b>	<b><u>5.396.312</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.714.966</u></b>	<b><u>9.196.657</u></b>
1	Særlige poster		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.406.138	3.531.138
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.193	-16.193
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.389.945	3.514.945
Årets overførte overskud eller underskud	0	186.362	186.362
	<b>125.000</b>	<b>3.576.307</b>	<b>3.701.307</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en covid 19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har tabt omsætning som følge af covid 19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation fra covid 19 støtteordninger	324.635	523.054
	<u>324.635</u>	<u>523.054</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	324.635	523.054
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>324.635</u></b>	<b><u>523.054</u></b>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.921.917	2.311.380
Pensioner	98.870	132.438
Andre omkostninger til social sikring	60.177	53.795
	<u>2.080.964</u>	<u>2.497.613</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.012	643
Andre finansielle omkostninger	89.863	97.170
	<u>102.875</u>	<u>97.813</u>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2021</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2021</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.490.179	109.735	1.380.444	1.015.614
Leasingforpligtelser	661.488	187.660	473.828	0
Anden gæld	174.990	174.990	0	0
	<b>2.326.657</b>	<b>472.385</b>	<b>1.854.272</b>	<b>1.015.614</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.490 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.060 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 718 t.kr. er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2021 udgør 661 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. Lindbjerg Holding ApS, CVR-nr. 34736804, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
